






(zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo 
ruší, včetně Smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 
zákona o registru smluv do registru smluv.

(2) Smluvní strany prohlašuji, že se dohodly na všech částech Smlouvy, které budou pro účely jejího 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv znečitelněny.

(3) Smluvní strany se dále dohodly, že Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv Pojišťovna. Notifikace správce registru smluv o uveřejnění bude zaslána Poskytovateli na e- 
mail pověřené osoby Poskytovatele:  Notifikace Poskytovateli nebude zaslána 
v případě, že při odesláni Smlouvy k uveřejnění zadala Pojišťovna automatickou notifikaci uveřejněni 
Poskytovateli a již obdržela potvrzení správce registru o uveřejněni Smlouvy. Poskytovatel je povinen 
zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. 
V případě, že Poskytovatel zjisti jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně 
informovat Pojišťovnu. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě 
uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat 
nebo rušit.

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou :

1. Ověřená kopie živnostenského listu (koncesní listiny)
2. Smluvené druhy zdravotních služeb, odbornosti pracovišť, jejich identifikace a rozsah 

poskytovaných zdravotních služeb
3. Metodika pro pořizování a předávání dokladů v aktuálně účinné verzi 

Pravidla pro vyhodnocování dokladů ve VZP ČR v aktuálně účinné verzi 
Datové rozhraní VZP ČR v aktuálně účinné verzi

Tyto dokumenty jsou zpřístupněny v plném zněni v elektronické formě
(https://www.vzp.cz/poskytovateleA/yuctovani-zdravotni-pece/metodika-vyuctovani-aktualni-stav)

Pozn.: Ověření kopii provede Pojišťovna na základě předloženi originálu dokladu.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a upravuje práva a povinnosti smluvních stran 
v období od 1.2.2024.

(2) Smlouva je uzavírána v elektronické nebo listinné podobě. Smlouva v listinné podobě je  vyhotovena ve 
dvou stejnopisech.

(3) Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze provádět výhradně písemnými očíslovanými dodatky, 
podepsanými na znamení souhlasu oběma smluvními stranami.

Stránka 4 z 5




